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در یک هفته اخیر
دولت ۴ هزار تن گوشت مرغ 

مازاد بر مصرف را خریداری کرد
مدیر عامل شرکت پشتیبانی از امور دام کشور، از خرید 
چهارهزار تن گوشت مرغ مازاد بر مصرف بازار در یک هفته 

اخیر خبر داد.
به گزارش ایرنا، مصطفی یاسایی دیروز در نشستی با مدیران و 
فعالان صنعت مرغداری استان سمنان گفت: در یک هفته گذشته 
روزانه 650 تن گوشــت مرغ مازاد بر مصرف بازار از تولیدکنندگان 

در کشور خریداری شد.
وی با اشاره به افت قیمت گوشت مرغ پس از تعطیلات نوروز، 
افزود: در این مدت قیمت مرغ به 61 هزار و 500 ریال رســید که 

مورد رضایت تولیدکنندگان مرغ در کشور نیست.
به همین دلیل شــرکت پشتیبانی امور دام اقدام به خریداری 
گوشــت مرغ مازاد بر مصرف بازار، با شرایط وزنی مرغ کرده است 
و خرید این شرکت به هر میزان، تا بازگشت قیمت گوشت مرغ به 

حالت تعادلی ادامه خواهد داشت.
یاسایی تاکید کرد: به طور متوسط قیمت مناسب برای گوشت 

مرغ در کشور 70 هزار ریال است.
مدیرعامل شــرکت پشتیبانی از امور دام کشور یادآور شد: در 
ســال گذشته در مجموع حدود 136 هزارتن گوشت مرغ مازاد بر 
مصرف بازار در دوره های مختلف زمانی از تولیدکنندگان خریداری 

و ذخیره سازی شد که این حرکت در کشور بی سابقه بود.
رئیس کل دادگستری لرستان خبر داد

بدهی ۱۳۰میلیارد تومانی یک کارخانه 
در لرستان

رئیس کل دادگســتری لرستان گفت: یک کارخانه در 
لرستان 130 میلیارد تومان بدهکار است.

به گزارش خبرگزاری فارس در پلدختر، جعفر بدری اظهار کرد: 
این واحد تولیدی به قیمت 4 میلیارد تومان توسط یک سرمایه گذار 
واگذار شده است که مبلغ 15 میلیارد تومان تسهیلات بانکی برای 
اشــتغالزایی و تولید به آن اعطا شده، ولی هیچ فعالیت تولیدی در 

آن صورت نگرفته است.
وی افزود: ارزش این کارخانه امروز پاسخگوی بدهی بالای بانکی 

آن نیست و کسی هم حاضر به خرید این واحد نیست.
بدری با اشــاره به ساخت یک مجتمع گردشگری در استان و 
اینکه ســاخت این مرکز به امان خدا رها شده است، تصریح کرد: 
یک مجتمع گردشگری در اســتان با 18 میلیارد تومان بدهی به 
شــخصی واگذار کرده اند، اما این فرد با گذشت 13 سال این پروژه 

را تکمیل نکرده است.
وی با بیان اینکه پرونده این طرح توســط دادستان تشکیل و 
در حال پیگیری اســت، گفت: بعد از تکمیل پرونده و طی مراحل 
قانونی در کمال تعجب به ما اعلام کردند، قرار است، ادامه ساخت 
این طرح توسط دولت و با پول بیت المال به پیمانکار واگذار شود.

رئیس کل دادگســتری لرستان با بیان اینکه اگر این طرح به 
ســرمایه گذار بخش خصوصی واگذار شــده است، چرا باید از پول 
بیت المال برای تکمیل آن استفاده شود، افزود: تکمیل این پروژه باید 
از جیب سرمایه گذار تامین شود نه از جیب مردم مستضعف و محروم.

بدری با مقصر دانستن بانک ها در بالا رفتن بدهی های اینچنینی، 
عنوان کرد: بانک ها در این زمینه مقصر هستند و دست روی دست 

گذاشته اند تا بدهی این واحدها بالا و بالاتر رود.
وی اضافه کرد: 13 ســال قرار اســت یک کارخانه سیمان در 
پلدختر احداث شــود، اما متاسفانه سرمایه گذار این طرح با گرفتن 

پول مردم هیچ اقدامی در این زمینه صورت نداده است.
بدری یادآور شد: در حالی این سرمایه گذار اقدام به اجرای این 
طــرح کرده که فقط از خــود 250 میلیون تومان داده و با تصرف 
زمین های مردم آنها را به نام ســرمایه خود به بانک معرفی کرده

 است.

کتاب های پنجم و نهم 
جدید التألیف می شوند

کتاب های درســی پایه های پنجم و نهم جدید 
می شوند. 

به گــزارش واحد مرکزی خبر، مدیــر کل دفتر تألیف 
کتب درسی وزارت آموزش و پرورش در گردهمایی مدیران 
و رؤسای شهرستانها و مناطق آموزش و پرورش استان بوشهر 
گفت: در ســال تحصیلی 95-94 کتاب های علوم، فارسی، 
ریاضی و تعلیمات اجتماعی در پایه پنجم ابتدایی و کتاب های 
دینی، قرآن، ریاضی، مطالعات اجتماعی، عربی، فارسی، زبان 
انگلیسی و مهارت نوشتاری نیز در پایه نهم جدید خواهند بود. 
محمــود امانی طهرانی افزود: به این ترتیب طرح تحول 

در پایه ابتدایی و متوسطه اول به پایان می رسد.
وی در خصوص کتاب انگلیسی پایه نهم گفت: این کتاب 
با دیدگاه جدیدی تألیف و نخســتین بار در کنار آن کتاب 
کار زبان نیز تألیف شــده است. مدیر کل دفتر تألیف کتب 
درســی وزارت آموزش و پرورش افزود: در ســال تحصیلی 
آینده نخســتین گروه فارغ التحصیلان این دوره تحولی وارد 
دوره دوم متوسطه شامل پایه های دهم، یازدهم و دوازدهم 

می شوند.
وی گفت: در سال تحصیلی جدید هدایت تحصیلی در 
پایه نهم باید انجام شود. امانی طهرانی استفاده از روش های 
آموزش چندرسانه ای را از برنامه های آموزش و پرورش عنوان 
کرد و افزود: در راستای سند تحول بنیادین آموزش و پرورش 
در کنار کتابهای درســی، فیلم جامع آموزشی برای معلمان 
طراحی و تدوین شده و قرار است برای همه کتاب های  جدید 

نیز فیلم های آموزشی تولید شود.
رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس خبر داد
اختصاص ۴۰ هزار میلیارد ریال 

برای اشتغال و ازدواج جوانان
رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی 
گفت: 40 هزار میلیارد ریال در بودجه سال 94 برای 
توســعه فعالیت های اشــتغالزایی جوانان در کشور 

پیش بینی و هزینه خواهد شد.
عبدالرضا عزیزی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: 
دولت در لایحه بودجه ســال جــاری 10 هزار میلیارد ریال 
برای توســعه اشتغال در کشور در نظر گرفته بود که اعضای 
کمیسیون اجتماعی با افزایش 30 هزار میلیارد ریالی آن را 

به 40 هزار میلیارد ریال ارتقا دادند.
وی افزود: بخشی از این اعتبار برای تامین مسکن زوج های 

جوان و ازدواج آنها اختصاص داده می شود.
رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی ابراز 
امیدواری کرد با اختصاص اعتبارات بتوان بخشی از معضل 
اشــتغال که در تمام اســتان های کشور مشــاهده می شود 
و از مهمترین دغدغه های مســئولان نیز هســت را کاهش 

داد.
عزیــزی در خصوص پرداخت معوقات جامعه ایثارگران 
کشــور تاکید کرد: تمام معوقات آزادگان تا پایان ســال 90 
پرداخت شــده و در این برهه زمانی هیچگونه بدهی معوقی 
وجود نــدارد و معوقات جانبازان و خانواده های شــهدا نیز 

پرداخت می شود.
رئیس کمیســیون اجتماعی مجلس شــورای اسلامی 
یادآور شــد: اعتبارات اختصاص یافته در بودجه سال 94 به 
جامعه ایثارگران امســال 19 درصد افزایش یافته در حالی 
که میزان افزایش اعتبارات ســایر دستگاه ها در محدوده 11 

و 12درصد است.

سرویس ورزشی-
نمی توان برای انتقادات گاه و بی گاه کی روش از شرایط فوتبال ایران، پایانی را 
متصور شد. این مربی پرتغالی روز سه شنبه با همان زبان سرخ خود، مجددا مسایلی 

را در باب »نبود امکانات مناسب برای فعالیت در فوتبال ایران« مطرح ساخت. 
انتقاداتی از جنس انتقادات قبلی، تنها تفاوتش در اســتفاده از واژه هایی چون 
»گــروگان گیری« بود.  وی با هوش بالای خود،نــه به صورت اتفاقی، بلکه کاملا 
هدفمند از واژه »گروگان گیری« استفاده کرده تا به مخاطبانش القا کند، در ایران 

به مانند یک زندانی با وی رفتار می شود! 
او با بیان جملاتی چون “حس می کنم به اجبار سرمربی تیم ملی فوتبال ایران 
هستم”، “وقتی شما افرادی را در کنار خود دارید که در قسمت مدیریتی به صورت 
مدام به جایگاه شــما لطمه می زنند و موفقیت تیم ملی را مورد انزوا قرار می دهند 
مقدور نیست که شما به راه خود ادامه دهید”،  »فکر می کنم گروگان فدراسیون و 
اداره مالیات هســتم”، و ... با شگرد خاص خود به انتقاد از شرایط حاکم بر فوتبال 

ایران پرداخت.
در اینکه شــاید بخشی از انتقادات سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان درست 
باشــد، تردیدی نیست اما پرسشی که مطرح می شــود این است که آیا تمام این 
مشکلات از چهار سال قبل گریبان کی روش را گرفته یا اینکه یک شبه  به وقوع 

پیوسته است؟! 
مســلما پاســخ منفی اســت تا جایی که حتی خود این مربی هم در خلال 
صحبت هایش روی این نکته تاکید داشته که از زمان حضورش در ایران به انحای 

گوناگون با این مشکلات دست و پنجه نرم کرده است.
حالا که شرایط این گونه است باید از آقای کی روش پرسید که استاد ارجمند! 
شــما که همه چیز را می دانستید، پس چرا حاضر به تمدید قرار داد خود شدید و 
نتوانســتید چشم های خود را به روی پیشنهاد فوق العاده فدراسیون فوتبال ایران 

ببندید؟! 
خود شما که بهتر از همه می دانید با احتساب حقوق ماهیانه نزدیک به 120 
هــزار یورو، پاداش 800 هزار دلاری برای صعود تیم ملی به جام جهانی و ... بابت 
چهار سال فعالیت در فوتبال ایران نزدیک به 50 میلیارد تومان دریافت می کنید، 

چرا زمان تمدید قرارداد سکوت کردید و به یاد مشکلات نیفتادید؟!
صحبت های تازه کی روش بهانه خوبی شد تا بازهم روی این نکته تاکید شود 
که مشکل برخی منتقدان منصف کی روش، با این مربی فنی، با تجربه و کارنامه دار 
در همین رفتارهای وی هست که همواره بوی »کبر« و »منیت« و »منت گذاری« 

و »توهین« و »زیاده خواهی« می دهد. 
حرف حساب این جماعت - همان گونه که در شماره قبلی روزنامه کیهان و در 
ستون ضربه آزاد نیز به آن اشاره شد - این است  که فوتبال و تیم ملی هر چقدر 
هم در جای خود »مهم« باشــد، ارزش آن را ندارد که برای اســتخدام یک مربی 
ذلیلانه و منفعل عمل کنیم. آنها می گویند، این ملت برای احیا و حفظ عزت و آبرو 
و احترام و کسب احترام و اعتبار خود در طول تاریخ بهایی گران پرداخته است و 
برای آن انقلابی برپا کرده که هزاران شهید درختش را آبیاری کرده و برای دفاع از 

آن، هشت سال در نبردی نابرابر مقابل دشمن سینه سپر کرده اند و... 
هر فردی که اندکی با شــرایط فوتبال ایران آشــنایی داشــته باشــد، برای 
صحبت های تازه کی روش چند دلیل بیشــتر پیدا نمی کند. اول آنکه شــاید وی 
پیشــنهاد بهتــری دارد و می خواهد از ایران برود. دلیــل دوم اینکه احتمال داده 
نمی تواند نتایجی هم سطح انتظار افکار عمومی کسب کند و دلیل سوم هم شاید 
همان مســایل پشت پرده باشــد که خیلی ها از آن بی خبر هستند و کی روش با 
اطلاع از شرایط ترجیح داده پیروزمندانه و در قامت یک قهرمان ایران را ترک کند!

با شــرایط موجود، وی کاملا هوشــمندانه توپ را به زمین فدراسیون فوتبال 
انداخته تا کماکان در همان قامت قهرمان باقی بماند.

دلیل رفتــن احتمالی کی روش هر چه که می خواهد، باشــد، الان آنچه که 
اهمیت دارد این اســت که فدراسیون فوتبال جلسه ای را با او برگزار کند و از این 
مربی بابت برخی صحبت های غیرمنطقی اش پاسخ بخواهد، در مرحله بعد هم سر 
ماندن یا رفتن این مربی بحث شــود و سپس با حفظ عزت، آبرو و احترام متقابل، 

بهترین تصمیم را اتخاذ نمود.

نبرد چهار تیم آسیایی با انگیزه های متفاوت، رویارویی 
برانکو و فرکی پس از 9 سال در ورزشگاه آزادی و احتمال 
تغییرات در 5 رده بالای جدول از مهمترین اتفاقات هفته 

بیست و ششم لیگ برتر است.
هشــت دیدار هفته بیســت و ششــم لیگ برتر فوتبال در 
روزهای پنجشــنبه و جمعه این هفته برگزار می شود. نتایج این 
هفته مسابقات می تواند معادلات صدر و قعر جدول را پیچیده تر یا 
ساده تر کند. در این هفته فقط تراکتورسازی می تواند جای نفت 
تهران را در صدر بگیرد اما دو تیم سپاهان، فولاد برای رسیدن به 
رتبه دوم تلاش خواهند کرد.در ادامه نگاهی به برخی از مهمترین 

بازی های این هفته داریم:
ذوب آهن - نفت تهران

تیم صدرنشین نفت تهران کار سختی در اصفهان برای حفظ 
صدر دارد. شاگردان منصوریان که هفته گذشته در تهران بازی را 
به فولاد باختند نمی خواهند بازهم بازنده شوند و صدر را از دست 
بدهند. یحیی  گل محمدی هم که دو امتیاز در تهران به استقلال 
داد می خواهد در این بازی خانگی سه امتیاز  را  از یک سرمربی 
اســتقلالی بگیرد تا شــاید با یک پله صعود به رده پنجم جدول 
برسد.  این بازی در فینال جام حذفی هم تکرار خواهد شد و این 
مسابقه فرصت خوبی است تا دو فینالیست جام حذفی یکدیگر 
را شناســایی کنند و محک بزنند. دو تیم در روز اول خرداد ماه 

در فینال جام حذفی یکبار دیگر مقابل هم قرار خواهند گرفت.
پرسپولیس - سپاهان

برانکو برای اولین مرتبه روی نیمکت پرسپولیس می نشیند 
و هدایت تیم را بطور رسمی برعهده خواهد گرفت. سرخپوشان 
در لیگ برتر برخلاف لیگ قهرمانان آسیا شرایط بدی دارد. باید 

کار سخت استقلال در انزلی، رقابت نفت و تراکتورسازی برای صدرنشینی و رونمایی از پرسپولیس برانکو

حدیث دشت عشقمعادلاتدرصدروقعرجدولحلمیشود؟!

خاطراتی از شهید »حسین خرازی«
جنگرافراموشنکنی!

حســین خرازی تصمیم به ازدواج گرفته بود و برای 
عمل به این سنت نبوی از مادر من مدد جست، او با مزاح 
به مادرم گفته بود که: »من فقط 50 هزار تومان پول دارم 
و می خواهم با همین پول خانه و ماشــین بخرم و زن هم 
بگیرم!« بالاخره مادرم پس از جستجوی بسیار، دختری 
مؤمنه را برایش در نظر گرفت و جلســه خواستگاری وی 
برقرار شد و آن دو به توافق رسیدند. او که ایام زندگی اش 

را دائماً در جبهه سپری کرده بود، اینک بانویی پارسا را به همسری برمی گزید. مراسم 
عقد آنها در حضور رهبر کبیر انقلاب امام خمینی رحمت الله علیه برگزار شــد. لباس 
دامادی او پیراهن سبز سپاه بود. دوستانش به میمنت آن شب فرخنده یک قبضه تیربار 
گرینوف را به همراه 30 فشــنگ، کادو کرده و به وی هدیه دادند و بر روی آن چنین 
نوشتند: »جنگ را فراموش نکنی!« فردا صبح حسین تیربار را به پادگان بازگرداند و به 
اسلحه خانه تحویل داد و با تکیه بر وجود شیرزنی که شریک زندگی او شده بود به جبهه 
بازگشت.در عملیات خیبر، دشمن منطقه را با انواع و اقسام جنگ افزارها و بمب های 
شیمیایی مورد حمله قرار داده بود. حسین در اوج درگیری به محلی رسید که دشمن 
آتش بســیار زیادی روی آن نقطه می ریخت. او به یاری رزمندگان شتافت که ناگهان 
خمپــاره ای در کنارش به فریاد نشســت و او را از جا کند و با ورود جراحتی عمیق بر 
پیکر خسته اش، دست راست او قطع گردید. در آن غوغای وانفسا، همهمه ای بر پا شد. 
»خرازی مجروح شــده! امیدی بر زنده ماندنش نیست.« همه چیز مهیا گردید و پیکر 
زخم خورده او به بیمارستان یزد انتقال یافت. پس از بهبودی، رازی را برای مادرش بازگو 
کرد که هرگز به کس دیگری نگفت: »حالم هر لحظه وخیم تر می شد تا اینکه یک شب، 
بین خواب و بیداری، یکی از ملائک مقرب درگاه الهی به سراغم آمد و پرسید: »حسین! 
آیا آماده رفتن هستی، یا قصد زنده ماندن داری؟« من گفتم: »فعلاً میل ماندن دارم تا 
با آخرین توان، به مبارزه در راه دین خدا ادامه دهم.« به همین جهت او تا لحظه آخر، 

عنان اختیار بر گرفت و هرگز از وظیفه اش غافل نماند.

دید برانکو در این مدت کوتاهی که در پرسپولیس حضور داشته 
چه تغییراتی ایجاد کرده است. سپاهان یکی از قطب های فوتبال 
در این فصل هم یکی از مدعیان قهرمانی اســت. حسین فرکی 
ســرمربی سپاهان به خوبی با تفکرات فوتبالی برانکو آشناست و 

سال ها در تیم ملی دستیارش بوده است.
ملوان- استقلال

فیروز کریمی 4 برد متوالی با ملوان آورد و توانســت این تیم 
را از انتهای جدول جدا کند اما کریمی در سه بازی اخیرش موفق 

نبوده و ملوان مقابل سایپا، پیکان و گسترش فولاد تبریز فقط یک 
امتیاز از پیکان گرفته و به سایپا و  گسترش باخته است. سرمربی 
اسبق استقلال حالا باید از این تیم 3 امتیاز بگیرد تا بتواند به بقای 
ملوان در لیگ برتر امیدوارتر شــود. استقلال هم که در هفته های 
اخیر خوب نتیجــه نگرفته برای جبران مافــات راهی بندرانزلی 
می شود.قلعه نویی چند روز قبل اعلام کرد که هنوز استقلال شانس 
قهرمانی دارد و با این ادعای سرمربی آبی پوشان، همه منتظر برد 
اســتقلال در انزلی هستند.  برنامه کامل دیدارهای هفته بیست و 

ششم از رقابتهای لیگ برتر باشگاه های کشور به شرح زیر است:
پنجشنبه – 94/1/27

* ذوب آهــن اصفهــان - نفت تهــران )ســاعت 17:30( 
البرز)ســاعت 17:30(*  ســایپا   - تبریــز  تراکتورســازی   *
فــولاد خوزســتان - نفت مســجد سلیمان)ســاعت 17:30(

* پرسپولیس - سپاهان اصفهان)ساعت 19:30(
جمعه – 94/1/28

* راه آهن تهران - اســتقلال اهواز)ساعت 17:30(* ملوان 
بندرانزلی - اســتقلال تهران)ســاعت 17:30(* پدیده مشهد - 
گسترش فولادتبریز)ساعت 17:30(* صبای قم - پیکان تهران 

) ساعت 17:30(

کاروان تیم ملی کشــتی آزاد ایران پس از قهرمانی در آمریکا در حالی دیروز صبح به تهران بازگشــت که 
رسول خادم همراه آنها نبود.

اعضای تیم ملی کشــتی آزاد پس از کســب عنوان قهرمانی رقابت های جام جهانی در آمریکا  در شــرایطی  وارد ایران 
شــدند که رســول خادم رئیس فدراسیون کشتی کشورمان به دلیل برنامه حضور در یک جلسه مهم هماهنگی، همراه با تیم 
ملی کشتی آزاد به تهران نیامد.  اما اعضای تیم ملی کشتی آزاد ایران پس از کسب چهارمین قهرمانی پیاپی در جام جهانی 
کشــتی آزاد، با استقبال کیومرث هاشمی رئیس کمیته ملی المپیک، نصرالله سجادی معاون ورزش قهرمانی و حرفه ای وزیر 
ورزش و سیدهادی حسینی عضو فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی وارد فرودگاه بین المللی امام خمینی )ره( شدند.
در این مراسم جمع کثیری از هموطنان و علاقه مندان کشتی نیز برای استقبال از تیم ملی کشتی آزاد کشورمان در فرودگاه 
حضور داشــتند. وزیر ورزش و جوانان نیز به دلیل برنامه حضور در ســفر دیروز رئیس جمهور و جمعی از اعضای دولت یازدهم 

به گیلان، نتوانست در فرودگاه امام)ره( حاضر شود.

استقبال پرشور از اعضای تیم ملی کشتی آزاد

پهن  شدن تاتامی انتخابی برای کاراته کاران 
مرحله چهارم اردوی تیم ملی کاراته 29 فروردین ماه 

در سالن شهید کبکانیان تهران برگزار می شود.
مرحله چهــارم اردوی تیم ملی کاراته بزرگســالان 29 
فروردین ماه در ســالن شهید کبکانیان تهران در حالی برگزار 
می شــود که کاراته کاها باید خود را برای حضور در یک رقابت 
انتخابی آمــاده کنند.کاراته کاها ســاعت 14 باید خود را به 

کادر فنی معرفی کنند و عصر همان روز)ساعت16( تمرینات 
آماده ســازی برگزار می شود.نفرات منتخب دوره گذشته اردو، 
نفرات اول تا سوم مشترک و نیز ملی پوشان سال 93 در این 
مرحله اردو حضور دارند و تمام اردونشینان طی روزهای یکشنبه 
و دوشنبه 30 و 31 فروردین ماه برای شرکت در مسابقه انتخابی 

با قضاوت داوران به روی تاتامی خواهند رفت.

ناکامی تیراندازان ایران از کسب سهمیه المپیک
نمایندگان ایران از رسیدن به فینال تفنگ 50 متر 

سه وضعیت مردان بازماندند.
مرحله نیمه نهایی تفنگ 50 متر سه وضعیت آقایان صبح 
دیروز برگزار شــد که 3 نماینده از ایران در این رقابتها حضور 
داشتند که هر سه از رسیدن به فینال بازماندند.در این بخش 
مهدی جعفری پویا با امتیاز 1162 در جایگاه سی و دوم قرار 
گرفت. حسین باقری با ثبت امتیاز 1152 چهل و هشتم شد 

و پوریا نوروزیان دیگر نماینده ایران با گرفتن امتیاز 1145 در 
مکان شــصت و دوم تفنگ 50 متر ســه وضعیت قرار گرفت.

مسابقات تیراندازی جام جهانی کره جنوبی با حضور 68کشور 
جهان از 20فروردین لغایت 27فروردین در شــهر چانگ وون 
کره جنوبی برگزار شد. در این مسابقات سهمیه المپیک 2016 
ریودوژانیرو توزیع می شــد که هیچ یــک از نمایندگان ایران 

نتوانستند سهمیه المپیک را کسب کنند.

با  نخستین تمرین تیم ملی وزنه برداری ایران 
سرمربیگری حســین توکلی، صبح دیروز در محل 

کمپ تیم های ملی برگزار شد.
11 وزنه بردار از فهرست 16 نفره تیم ملی در تمرین 
صبح دیروز حضور داشتند و پس از انجام حرکات کششی 
به مدت یک ساعت و نیم زیر نظر حسین توکلی و جورج 
زالای بــه کار بــا وزنه پرداختند.حســن گل پرور، مجید 
عسکری، ایمان شاهقلیان، کیانوش رستمی، صالح چراغی، 

علی هاشــمی، احمدرضا وادی، سعید محمدپور، محسن 
بهرام زاده، رشــید شــریفی و بهداد سلیمی نفرات حاضر 
در تمریــن نوبت صبح بودند. دیگر نفرات نیز بعدازظهر به 
جمع اردونشیان اضافه شدند.همزمان با تمرین ملی پوشان 
بزرگسال، نفرات تیم وزنه برداری جوانان ایران هم که خود 
را برای حضور در رقابتهای جهانی لهستان آماده می کنند 
در سالن مجاور زیر نظر سید مهدی پانزوان تمرینات خود 

را پیگیری کردند.

نکته  ورزشی

اخبار کوتاه از فوتبال

انتقاد مشاور وزیر از ادبیات کی روش 
مشاور وزیر و مدیرکل حراست وزارت ورزش و جوانان درباره مصاحبه اخیر 
کی روش گفت:  ادبیات به کاربرده شده از سوی وی متناسب با شأن کشور بزرگ 
ایران نیســت. البته خود آقای کی روش برخی مطالب منتشــر شده را تکذیب 
نمود. در رابطه با مالیات قرارداد نیز در همه جای دنیا از جمله قوانین کشــور ما 
مالیات بر عهده کســی است که درآمدی کسب می کند. البته فدراسیون فوتبال 
در جهت مســاعدت به آقای کی روش مالیات ایشــان را که بیش از 10 میلیارد 
ریال است متقبل شده و در حال حاضر نیز درصدد پرداخت آن است.مشاور وزیر 
درباره ادامه همکاری کی روش با تیم ملی اظهار داشــت: آن چه مشخص است 
اراده وزارتخانه و فدراســیون فوتبال بر ادامه همکاری با وی اســت؛ اما همانطور 
که کفاشیان نیز اعلام کرد، شرط لازم این همکاری تمایل قلبی کی روش است.

پدیده نقره داغ شد
کمیته انضباطی رای تخلفاتی که در دیدار پدیده مشهد و سایپا البرز صورت 
گرفت را صادر کرد.مســابقه دو تیم پدیده مشهد و سایپا البرز از هفته بیست و 
چهارم 18 فروردین برگزار شد و از سوی رضا حقیقی بازیکن تیم پدیده مشهد 
تخلفاتی مبنی بر زدن مشــت به صورت بازیکن حریف و فحاشــی و بکارگیری 
الفاظ رکیک نسبت به داور رخ دادکه وی  به چهار جلسه محرومیت از همراهی 
تیم خود و پرداخت 20 میلیون ریال محکوم شد. همچنین  میثم رضاپور، بازیکن 
و مهدی حیدری، تدارکات تیم پدیده مشهد به دلیل فحاشی به داور به دو جلسه 

محرومیت محکوم شدند.
لغو بازی دوستانه ایران و ژاپن

رئیس فدراســیون فوتبال دیروز از لغو دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال ایران 
مقابل ژاپن خبر داد. قرار بود تیم ملی ایران در یک دیدار دوستانه به مصاف ژاپن 
برود.علی کفاشیان دیروز در مصاحبه با خبرنگاران اعلام کرد: به دلیل اینکه تیم 
ملی در تاریخ مدنظر برای بازی دوســتانه مقابل ژاپن با ترکمنســتان بازی دارد 
زمانی برای انجام این بازی دوستانه وجود ندارد. به همین خاطر این بازی لغو شد 

و احتمالا در آینده و زمانی دیگر با آنها بازی کنیم.

فدراسیون با حفظ عزت، آبرو و احترام متقابل تکلیف تیم ملی را مشخص کند

فراموشكردنمشکلات
باامضایقراردادمیلیاردی!

خواندنی از ورزش ایران
*تیم ملی تکواندوی نونهالان و نوجوانان ایران در مسابقات پومسه قهرمانی آسیا با کسب 8 مدال رنگارنگ)4 مدال نقره و یک 

برنز در بخش نونهالان و 3 مدال برنز در بخش نوجوانان( به کار خود پایان دادند. 
*مراسم قرعه کشی مسابقات والیبال و فوتبال بیست و هشتمین یونیورسیاد ورزشی دانشجویان جهان که قرار 
است از تاریخ 12 تا 23 تیرماه در گوانجو کره جنوبی برگزار شود، دیروزانجام شد و تیم فوتبال دانشجویان ایران 
در گروه c این رقابت ها با تیم های ژاپن، مالزی و برزیل هم گروه شــد و در رشته والیبال نیز تیم ملی دانشجویان 

ایران در گروه B با روسیه )قهرمان دوره قبل(، کانادا، تایلند و سوییس در یک گروه قرار گرفت.

امتيازتفاضلگلگلخوردهگلزدهباختمساویبردبازيهاتيم

125139334191548.نفتتهران

225145646281847.تراکتورسازي

32512853324944.سپاهان

42513572820844.فولاد

52512673627942.استقلال

625109635231239.ذوبآهن

72510782924537.سايپا

32-82588924295.صبايقم

29-925781025294.پرسپوليس

27-1025512820222.پديده

26-1125511926348.گسترشفولاد

25-12255101024295.ملوان

24-1325412929378.استقلالخوزستان

24-1425412913229.پيکان

21-152531210163014.نفتم.سليمان

21-16255614194021.راهآهن

جدولردهبندیليگبرترجامخليجفارس

دوپینگیهایتازهورزشچهكسانیهستند؟!
پس از اعلام دوپینگ چهار ورزشکار بسکتبال و 
والیبال از سوی ستاد ملی مبارزه با دوپینگ دیروز اخبار 

بیشتری در این خصوص منتشر شد.
بعد از اینکه مســئولان اعلام کردند نمونه دوپینگ یک 
والیبالیســت مثبت اعلام شده اســت برخی ها تلاش کردند 
تــا این موضوع را به یکــی از بازیکنان تیم ملی که به تازگی 
اردوی آماده ســازی را هم ترک کرده اســت ربط دهند، اما 
محمود افشاردوســت دبیر فدراسیون والیبال درباره بازیکن 
دوپینگی لیگ برتر گفت: به صورت غیررســمی اسم بازیکن 

متهم به استفاده از مواد نیروزا به فدراسیون اعلام شده است 
و این بازیکن تاکنون در اردوهای تیم ملی و ترکیب این تیم 

نبوده است.
دوپینگی ها باز هم ازتیم هفت الماس

از سوی دیگر دیروز اعلام شد سه بازیکن دیگر بسکتبال 
کــه دوپینگ شــان در آزمایش اولیه مثبت اعلام شــده در 
تیم هفت الماس قزوین عضویت دارند.ســال گذشته بود که 
دوپینگ دو بازیکن تیم بســکتبال هفت الماس قزوین مثبت 

اعلام شد و با محرومیت دو ساله هم روبرو شدند.

معاون سیاسی وزیر کشور گفت: با توجه به 
اینکه انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس 
برگزار  امسال  خبرگان رهبری در 7 اســفند 
انتخاباتی  نامزدهای  و  می شود، مدیران دولتی 
تا 28 خرداد می توانند از سمت دولتی استعفا 

دهند.
به گــزارش خبرگــزاری تســنیم از بوشــهر، 
»محمدحســین مقیمــی« صبــح دیــروز در جمع 
خبرنگاران افزود: وزارت کشــور به عنوان مجری این 

انتخابات آمادگی کامل برای برگزاری آن دارد.
وی با اشاره به برنامه های در پیش رو در برگزاری 
انتخابات 7 اسفند گفت: آموزش کادر اجرایی انتخابات 
از مهم ترین برنامه های امسال در حوزه انتخابات اسفند 

ماه است.
مقیمی گفت: مدیرانی که قصد دارند در انتخابات 
مجلس شورای اسلامی نامزد شوند باید تا 28 خرداد از 

سمت خود در پست دولتی استعفا کنند.
وی بــا بیان اینکه از احزاب سیاســی حمایت و 
پشتیبانی می شود بیان کرد: تمامی احزابی که مجوز 
قانونی دارند و شناسنامه دار هستند از حمایت دولتی 

برخوردار می شوند.

معاون وزیر کشور:

نامزدهایانتخاباتی
تا28خردادازسمتهای

دولتیاستعفادهند

مراسم بیست  و دومین سالگرد ارتحال 
گلپایگانی  سیدمحمدرضا  العظمی  آیت الله 

در قم برگزار شد.
به گزارش واحــد مرکزی خبر از قم، در این 
مراســم که آیت الله نوری همدانی، آیت الله علوی 
گرگانی، نمایندگان بیــوت مراجع تقلید، رئیس 
دفتر رهبر معظم انقــلاب، برخی اعضای جامعه 
مدرسین، متولی مسجد مقدس جمکران، مدیران 
و مسئولان کشوری و استان قم، علما و روحانیون 
و مردم حضور داشتند، حجت الاسلام والمسلمین 
تهرانی از فضلای حوزه با اشــاره به اهمیت فقه و 
فقاهت در اسلام گفت: فقیه برای تاثیرگذاری در 
جامعه باید برخوردار از جمیع علوم اسلامی باشد 
و مرحوم آیت الله العظمی گلپایگانی مصداق کامل 

یک فقیه بود.
وی آشــنایی طلاب و مردم با شخصیت های 
علمی و مهم کشــور را از برکات اینگونه مجالس 
دانست و به حوزویان توصیه کرد با بهره گیری از 
این الگوها در زمینه تحقیق علوم اسلامی استفاده 

کنند.
آیت الله العظمــی گلپایگانی از مراجع جهان 
تشــیع، هجدهم آذر 1372 هجری شمسی برابر 

با 24 جمادی الثانی 1414 هجری قمری در شهر 
مقدس قم دیده از جهان فروبست و در جوار کریمه 

اهل بیت)س( به خاک سپرده شد.

برگزاریمراسمسالگردارتحالآيتاللهالعظمیگلپايگانیدرقم

اصفهان- خبرنگار کیهان
ارشــد نظامی منطقه اصفهــان، یزد و 
چهارمحال و بختیاری از رونمایی دستاوردهای 
جدید این ارتش در روز 29 فروردین امســال 

خبر داد. 
امیر سرتیپ دوم رضا جهادی ارسی گفت: ربات 
مسلح با قابلیت شلیک موشک، خودروی شنی دار فوق 
سبک تاکتیکی و تانک چرخ دار از جمله دستاوردهای 
جدید ارتش اصفهان است که در روز ارتش در تهران 

رونمایی و به ملت شریف ایران هدیه می شود.
وی در نشست با خبرنگاران گفت: امروز ارتش 

ما سرآمد تمام ارتش های جهان است.
وی با بیان اینکه قبل از انقلاب ارتش به عنوان 
یک ابزار دســت آمریکا بــرای کنترل آب راه خلیج 
فارس و عبور نفت در منطقه بود افزود: امروز اطمینان 
خاطر رهبر معظم انقلاب به ارتش بی بدیل اســت و 
امــروز ارتش مورد اقبال تمام مــردم و در بالاترین 
نقطه اقتدار، با صلابت و ایســتادگی در کنار ســایر 
نیروهای مســلح در برابر تهدیدات ایستاده و ضامن 

امنیت کشور است.
امیر جهادی در پاسخ به تمام گزینه های آمریکا 
اظهار داشت: نیروهای ارتشی امروز با فریاد شهادت 
طلبی گزینه دفاعــی روی میز را مطرح می کنند و 
طراحی و ساخت ادوات را به گونه ای توسعه داده اند 

که هر گونه دشمنی را پشیمان خواهد کرد.

ارشد نظامی اصفهان اعلام کرد
رونماییازدستاوردهای

جدیدارتش
درروز29فروردین

اقتصادی سازمان  و  برنامه ریزی  معاون 
صنایع کوچک و شرکت شهرک های صنعتی 
ایران گفت: 6 هــزار و 200 واحد صنعتی 
کوچک در شهرک ها و نواحی صنعتی ایران 
به دلیل کمبود نقدینگی و دیگر مشکلات 

اقتصادی تعطیل شده اند.
فرشــاد مقیمی در بجنورد به خبرنگار ایرنا 
اظهار کــرد: با تعطیلی ایــن واحدهای صنعتی 
حــدود 120 هزار نفر از کارگران این واحدها نیز 

بیکار شده اند.
وی تعطیلی 91 درصد از واحدهای صنعتی 
کوچک را ناشــی از کمبود نقدینگی، فقدان بازار 
فروش و وابستگی آنها به تامین مواد اولیه از خارج 

کشور عنوان کرد.
مقیمی افزود: تنها ســه درصد از واحدهای 

صنعتی کوچک غیرفعال در شــهرک ها و نواحی 
صنعتی ایران به دلیل فرســودگی ماشین آلات و 

تجهیزات از فعالیت بازمانده اند.
وی تعداد واحدهای صنعتی دارای پروانه در 
شــهرک ها و نواحی صنعتی ایران را افزون بر 28 
هزار واحد اعلام کرد که حدود 600 هزار نفر در 

این واحدها به کار مشغولند.
شناسایی 200 شهرک صنعتی غیراقتصادی 

در کشور
رئیس ســازمان صنایع کوچک و شــرکت 
شهرک های صنعتی ایران گفت: 200 شهرک و 
ناحیه صنعتی غیراقتصادی و فاقد توجیه فنی در 

کشور شناسایی شده است.
سیدمحمدعلی سیدابریشمی در حاشیه بازدید 
از شهرک صنعتی بیدک بجنورد افزود: شهرک های 

صنعتی فاقد توجیه فنی و اقتصادی از رده فعالیت 
صنعتی خارج می شوند.

وی اضافه کرد: خروج این شهرک ها از کاربری 
صنعتی نیاز به مصوبه دولت دارد و اقدامات اولیه 
برای معرفی این شهرک ها به هیئت دولت انجام 

شده است.
به گفته ابریشــمی، با خروج این شهرک ها 
و نواحــی صنعتی از کاربری صنعتی و اقتصادی، 
اعتبار زیرســاختی آنها برای ســاماندهی سایر 

شهرک های فعال هزینه می شود.
وی تصریــح کرد: تمام شــهرک ها و نواحی 
صنعتــی مزبور که با مصوبه دولت و یا شــورای 
برنامه ریزی اســتان ها تشکیل شــده، غیرفعال 
هســتند و هیچ کار عمرانی در آنها انجام نشده

 است.

كمبودنقدینگی6هزارو200واحدصنعتیرا
تعطیلكرد

اهواز- خبرنگار کیهان:
هم اکنون 90 درصد از زمین های آلوده 
به میــن و مهمات جنگی باقــی مانده از 
دوران دفاع مقدس در خوزستان پاکسازی 

شده است.
فرمانده قرارگاه منطقه ای جنوب غرب نیروی 
زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران با بیان این 
مطلب افزود: تنها یک قسمت از منطقه طلائیه 
آلوده به این مواد است که عملیات پاکسازی آن 
امســال به پایان خواهد رسید. سرتیپ دوم علی 
ظریفی یگانه دربــاره فعالیت های صورت گرفته 
در بخش های مختلف قرارگاه منطقه ای جنوب 

غرب گفت: با بهینه ســازی تانک های موجود در 
جهاد خودکفایی یا در کارخانه تانک سازی مسجد 
سلیمان توسط متخصصان کشور با تجهیزات دنیا 
برابری می کند. وی افزود: سیســتم »جمل« که 
بر روی تانک ها نصب شــده است و موشک هایی 
را که به ســوی تانک می آیند منحرف کرده و یا 
سیستم موشکی که با کمترین خطا هدف خود 
را می زند از دســتاوردهای متخصصان کشــور

 است.
فرمانده قرارگاه منطقه ای جنوب غرب نزاجا 
به ســاخت تفنگ تک تیرانداز »شاهد« با قدرت 
تخریبی و اثرگذاری بسیار بالا و سامانه توپخانه 

صیاد که قادر است به راحتی اهداف تعیین شده 
در کمتریــن زمان با حداقل خطا را مورد اصابت 

قرار دهد اشاره کرد.
وی اظهار داشــت: سلاح هایی که از گذشته 
در اختیار داشــتیم را دائمــا مطابق با علم روز، 

به روزرسانی می کنیم.
ظریفی یگانه با بیان اینکه ارتش در مرزهای 
جنوبی غرب کشور اجازه هیچگونه تجاوز و تعدی 
را نخواهد داد، گفت: متاسفانه در حال حاضر در 
منطقه جو ناامنی حاکم شده اما استان خوزستان 
و مرزهای جنوبی کشــور دارای امنیت پایدار و 

باثباتی هستند.

90درصدزمینهایآلودهبهمیندرخوزستان
پاكسازیشد


